

# Skorstensfejeren Brønderslev ApS

Gyldenstjernevej 1, Flauenskjold, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 36 82 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2026.

---

Per Sørensen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skorstensfejeren Brønderslev ApS Gyldenstjernevej 1 Flauenskjold 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 33 36 82 67
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Per Sørensen Rikke Traasdahl Danmark
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skorstensfejervirksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.404.887 kr. mod 2.177.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.025 kr. mod 59.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.404.887</b>	<b>2.177.007</b>
1 Personaleomkostninger	-2.171.437	-2.094.548
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>233.450</b>	<b>79.559</b>
Andre finansielle indtægter	190	1.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134	-3.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.506</b>	<b>76.959</b>
Skat af årets resultat	-51.481	-17.944
<b>Årets resultat</b>	<b>182.025</b>	<b>59.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	9.015
Disponeret fra overført resultat	-17.975	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.025</b>	<b>59.015</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	46.679	41.613
Varebeholdninger i alt	46.679	41.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.844	129.303
Tilgodehavender i alt	16.844	129.303
Likvide beholdninger	709.933	442.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>773.456</b>	<b>613.504</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>788.456</b>	<b>628.504</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	30.785	48.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.785</b>	<b>178.760</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.190	485
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.190</b>	<b>485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.836	21.903
Selskabsskat	26.776	1.644
Anden gæld	429.869	425.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.481	449.259
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>476.481</b>	<b>449.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>788.456</b>	<b>628.504</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	48.760	50.000	178.760
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.975	200.000	182.025
	<b>80.000</b>	<b>30.785</b>	<b>200.000</b>	<b>310.785</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.885.808	1.847.057
Pensioner	244.969	213.866
Andre omkostninger til social sikring	12.841	11.830
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.819</u>	<u>21.795</u>
	<b><u>2.171.437</u></b>	<b><u>2.094.548</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>134</u>	<u>3.763</u>
	<b><u>134</u></b>	<b><u>3.763</u></b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-61 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 t.kr.
